בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ה"ת 30977-04-14 אבו זאיד ואח' נ' מדינת ישראל

כב' השופטת דניאלה שריזלי בפני
1. אדאם אבו זאיד

2. לביבה אבו זאיד ע"י ב"כ עו"ד ישראל קליין
המבקשים

נגד
מדינת ישראל מפלג תביעות ת"א המשיבה

החלטה

בבקשה להחזרת תפוס

לפי סעיף 34 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש)[נוסח חדש], תשכ"ט-1969

לפניי בקשה להחזרת תפוס לפי סעיף 34 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש)[נוסח חדש], תשכ"ט-1969 [להלן:
בידי נתפס אשר התפוס], הרכב [להלן: 3859466 שמספרו נוסעים, ואן מרצדס, מדגם ברכב מדובר .[34 סעיף
בחשד זיאד, אבו הוסאמה ובעלה, 2 המבקשת בבית ישראל משטרת שערכה חיפוש במהלך ב-7.4.14, המשטרה

שהאחרון, ביחד עם אחרים, ביצעו עבירות לפי פקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973.

כב' הורה 2014 אפריל בחודש כבר מאזדה. מדגם רכב וכן, שונים, רכוש פרטי השוטרים בידי נתפסו חיפוש באותו
השופט עוזיאל על החזרת רכב המאזדה בכפוף למילוי תנאים אלו ואחרים, לרבות הפקדת מזומנים.

נגד הוסאמה אבו זיאד ונגד שניים אחרים, נמר מכאוי ומוסא אבו זיאד הוגש כתב אישום - ת"פ 21181-04-14 - אשר
מסוכן בסם סחר של עבירות זיאד אבו להוסאמה המאשימה/המשיבה מייחסת מהאישומים ב-7 אישומים.

להבטחת אי מכירתו או העברתו של הרכב עד לסיום ההליכים בת"פ 21181-04-14, תחתם ערבות בסך 5000 ₪ בידי
מי שיעשה שימוש ברכב בהרשאתו של המבקש 1.

המזכירות תמציא החלטתי לצדדים.

ב"כ המשיבה יקבלו תיק החקירה בלשכתי.

ניתנה היום, ד' סיוון תשע"ד, 02 יוני 2014, בהעדר הצדדים.